MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES
RUA GUILHERME SCHIFFER, 67 – CEP 84.140-000

TEL/FAX 0XX 42 3256 1122

EDITAL DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2018

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24, inc. II da Lei Federal

nº 8.666/1993, torna público que homologa o pedido de Dispensa de Licitação,

solicitado pelo Departamento Municipal de Saúde, adjudicando o objeto de Prestação

de Serviços Odontológicos de pessoa física para acompanhamento, desenvolvimento

e tratamento dos pacientes que utilizam a Unidade Básica de Saúde do Município de

Porto Amazonas, pelo valor de R$10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) no período

de 01/02/2018 a 02/05/2018, à Trwyny Polatto, CRO /PR 26242, inscrita no CPF sob o

nº.063.976.819-98, portadora da cédula de identidade civil sob nº8.484.573-6 Pr,

residente e domiciliada a Rua Angelo Vidal, nº174, Principe  – CEP 83750-000, na

cidade de Lapa,  Estado do Paraná.

Porto Amazonas, 24 de janeiro de 2018.

ANTONIO ALTAIR POLATO

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES
RUA GUILHERME SCHIFFER, 67 – CEP 84.140-000

TEL/FAX 0XX 42 3256 1122